
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 558 del 20-10-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta SAP Estintori per fornitura n.3 estintori. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 20 del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n° 227 del 02-05-2011 con  la quale v enne prorogato il servizio di manutenzione 
estintori e presidi antincendio per tutto l’anno 2011 alla ditta SAP Estintori, impegnando la spesa 
complessiva di € 6.000,00 agli stessi prezzi e condizioni dell’anno 2010 ed in conformità a quanto 
prestabilito nella lettera d’invito del 29-04-2010 prot. 9046;  
CONSIDERATO che la ditta SAP Estintori ha fornito n. 3 Estintori PL. KG.6  con certificato di 
conformità omologato EN3/7 34A 233BC, rimettendo regolare fattura n° 754 del 04/10/2011 per  
l’importo complessivo di € 72,60 IVA compresa. 
RAVVISATA  la necessità di liquidare la suddetta fattura, 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della ditta SAP Estintori con sede in Via Circolare PIP,6 – Zona Artigianale 
– 65010 SANTA TERESA DI SPOLTORE (PE) – P.IVA 01269670681, l’importo complessivo 
di € 72,60 a saldo fattura n° 754 relativa alla for nitura di n. 3 estintori e presidi antincendio in 
dotazione agli edifici pubblici comunali;   
 

2. Prelevare la spesa al Cap. 2105 Bil. 2011 “ Manutenzione straordinaria patrimonio edilizio”.- 
 

3. Dare atto che alla presente procedura è assegnato il codice CIG:  XF50140F0F e chela ditta 
creditrice ha rilasciato attestazione sul conto corrente dedicato in merito alla tracciabilità dei 
flussi finanziari. 

 
 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  25-10-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


